
 

 

PROJEKT: Místní akční plán pro oblast školství a vzdělávání ORP Vlašim IV CZ.02.02.XX/00/23_017/0008142 je financován ze zdrojů 
Evropské Unie 

1 

Zápis 

setkání pracovní skupiny pro  

ROVNÉ PŘÍLEŽITSTI 

 

Datum: 30.1.2024,  
Čas: 16:30 - 17:15hod. 

Místo: Spolkový dům, Palackého náměstí 65, Vlašim  

Program zasedání: 
 

 Představení členů PS 
 Náplň činnosti pracovní skupiny 
 Termíny dalšího setkání 

   
 
Průběh setkání:  
 
Lenka Nohová přivítala členy pracovní skupiny. Momentálně jsou dle přijatých přihlášek ve skupině 4 
školy z území ORP Vlašim – ZŠ Sídliště Vlašim, ZŠ Vorlina Vlašim, ZŠ Louňovice pod Blaníkem, ZŠ a MŠ 
Načeradec. Dále OSZ MěÚ Vlašim a Město Vlašim. 
Byly uvedeny další termíny setkání a to 27.2., 2.4. a 4.6.2024. Vždy od 15:30hod.  
 
Lenka Nohová představila náplň práce skupiny, se kterou všichni členové souhlasili. Náplní práce bude 
především sdílení a výměna zkušeností členů skupiny v oblasti rovných příležitostí, návrhy aktivit, které 
pomohou nastavit rovné příležitosti v území ORP Vlašim. Dále budou ve skupině probírány a 
aktualizovány dokumenty MAP. 
 
Náplní dalšího setkání skupiny 27.2. bude především sběr podnětů toho, co školy v oblasti rovných 
příležitostí trápí, s jakými aktuálními tématy se potýkají.  
Na setkání vystoupí Petra Rajmanová, jako koordinátorka a metodička prevence kriminality a 
bezpečnosti ve Vlašimi, která jezdí do škol v území a problematiku se školami aktivně řeší.  

Zapsala:  
 
Lenka Nohová 

 
 
 
 
 



 

 

PROJEKT: Místní akční plán pro oblast školství a vzdělávání ORP Vlašim IV CZ.02.02.XX/00/23_017/0008142 je financován ze zdrojů 
Evropské Unie 

2 

Přílohy:  

Příloha č. 1 Prezenční listina 

Příloha č. 2 Fotodokumentace 

 

  

 

 

 

 


